«жилой дом», расположенного за пределами участка, адрес ориентира: улица 
Колхозная, 55), специализация – бытовые услуги:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, 
определенном на основании отчета от 12.05.2022 № 182-120542022-НТО, - 
49 335 (Сорок девять тысяч триста тридцать пять) рублей 00 копеек без учета 
НДС в год; 

- размер задатка для участия в аукционе - 49 335 (Сорок девять тысяч 
триста тридцать пять) рублей 00 копеек;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен 
поступить организатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие 
в аукционе, установленной в соответствии с извещением о проведении 
аукциона;

2) лот 2 - право размещения павильона (нестационарного торгового

[...]

«жилой дом», расположенного за пределами участка, адрес ориентира: улица 
Комсомольская, 2), специализация – непродовольственные товары:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, 
определенном на основании отчета от 12.05.2022 № 182-120542022-НТО, - 
20 792 (Двадцать тысяч семьсот девяносто два) рубля 00 копеек без учета 
НДС в год; 

- размер задатка для участия в аукционе – 20 792 (Двадцать тысяч семьсот 
девяносто два) рубль 00 копеек;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен 
поступить организатору аукциона до даты окончания приема заявок 
на участие в аукционе, установленной в соответствии с извещением о 
проведении аукциона.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр